
1 с мяни 
) Ве а 183/00 6620 .. 
к Н сацаакконнин З Е ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ веу - СТРУМЯНИ 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

От Емил Димитров Илиев - Кмет на община Струмяни 

ОТНОСНО: Искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен фонд по реда 
на 4 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили производства по обезщетяване със 
земеделска земя на наследниците на Георги Николов Илиев. 

Уважаеми Дами и Господа общински съветници, 

В Общинска администрация Струмяни е постъпило мотивирано искане от Началника 
на Общинска служба Земеделие Струмяни на основание 5 27, ал. 1. и ал. 2 от Закона за 
изменение и допълнение на закона за собствеността и ползването на земеделските земи за 
неприключили производства по обезщетяване със земеделска земя от Общинския поземлен 
фонд на наследниците на Георги Николов Илиев. 

Съгласно 8 27, ал. (1) от ПЗР към ЗИД на 3СПЗЗ, неприключилите производства по 
обезщетяване със земеделски земи от общинския поземлен фонд се приключват по 
досегашния ред, а според ал. (2) (Доп. - ДВ, бр. 61 от 2016 г., в сила от 05.08.2016 г.) 
Общинските съвети предоставят земи от общинския поземлен фонд, включително пасища и 
мери по чл. 19, при наличие на едно от следните условия: 

1. установяване на границите на земеделските имоти, за които е изладлено решение на 
общинската служба по земеделие за признаване на правото на възстановяване на 
собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници; 

2. изпълнение на съдебни решения за признато право на собственост; 
3. обезщетяване на собствениците, чиято собственост не може да бъде възстановена. 
Видно от искане със вх. Ме 04 05-54/04.10.2024 година на Вр. и.д. Началника ОСЗ - 

Струмяни, относно предоставяне на имот в изпълнение на 5 27, ал. 1. и ал. 2 от Закона за 
изменение и допълнение на закона за собствеността и ползването на земеделските земи на 
наследниците на Георги Николов Илиев са представени необходимите документи съгласно 
закона, а именно: 

1. Искане по #8 27, ал. 2 т. 1 от ЗИДЗСПЗЗ и чл. 45ж, ал. от ППЗСПЗЗ от Вр.ид. 
Началника ОСЗ - Струмяни Николай Николов до ОбА Струмяни с вх.0405-54/04.10.2024 г : 

2. Искане по чл. 45д, ал. 1 от ППЗСПЗЗ от Стоян Георгиев Илиев (наследник) до 
Началника на Общинска служба Земеделие с вх. Хе ПО-15-1139/02.10.2024 г 

3. Решение Ме 97 от 10.09.1992 година за възстановяване правото на собственост на земи 
в съществуващи или възстановими стари реални граници в землището на село Игралище на 
наследниците на Георги Николов Илиев; 

4. Скица - проект / 15-675110-02.07.2024 година за проектен имот с идентификатор 
32322.3.52. Проекта изменя кадастралната карта на село Игралище, община Струмяни, област 
Благоевград, одобрен със Заповед РД-18-226/09.04.2019 г. на Изпълнителния Директор на 
АГКК. Проектен имот с идентификатор 32322.3.52 с площ от 4283 кв. м., при съседи: 

проектен имот с идентификатор 32322.3.37 и площ 14995 кв. м.; 
проектен имот с идентификатор 32322.3.23 и площ 5753 кв. м.; 



Е
 
Ъ
д
щ
 

изменя кадастралната карта за територията на поземлените имоти, като отнема “ 
площ: 

2465 кв. м. от поземлен имот с идентификатор 32322.3.37 » 2465 кв. м. от поземлен имот 
с идентификатор 32322.3.37, последно изменение на кадастралната карта и кадастралните 
регистри, засягащо поземления имот: няма данни за изменение, трайно предназначение на 
територията: Земеделска, начин на трайно ползване: Пасище, вид на собствеността: 
Общинска публична, адрес: с. Игралище, площ 17460 кв. м., собственици, Община Струмяни, 
за който имот е съставен Акт за публична общинска собственост Ме 2048/23.10.2024 година, 
вписан в Службата по вписванията гр. Сандански: Вх. рег. 3355/Дв. вх. 3347/04.11.2024 г., акт 
126, том 12, дело 2414/2024 г., имотна партида: 62591. 

1818 кв. м. от поземлен имот с идентификатор 32322.3.23 «» 1818 кв. м. от поземлен имот 
с идентификатор 32322.3.23, последно изменение на кадастралната карта и кадастралните 
регистри, засягащо поземления имот: няма данни за изменение, трайно предназначение на 
територията: Земеделска, начин на трайно ползване: Нива, вид на собствеността: Общинска 
частна, адрес: с. Игралище, площ 7572 кв. м., собственици, Община Струмяни, за който имот е 
съставен Акт за частна общинска собственост Ме 2049/23.10.2024 година, вписан в Службата 
по вписванията гр. Сандански: Вх. рег. 3351/Дв. вх. 3343/04.11.2024 г., акт 122, том 12, дело 
2410/2024 г., имотна партида: 62588. 

5. Удостоверение за наследници с изх. Ме 25/28.11.2024 г. на Георги Николов Илиев. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с 
искане по 6 27, ал. Т и ал.2, т.1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи от Николай Николов, Вр. и. д. Началник на 
Общинска служба по земеделие Струмяни и Решение Ме 97 от 10.09.1992 г. Поземлена 
комисия с. Струмяни за възстановяване правото на собственост на земи в съществуващи или 
възстановими стари реални граници в землището на село Игралище на наследниците на 
Георги Николов Илиев, Ви предлагам да вземете следното: 

Проект! 
РЕШЕНИЕ 

Общински съвет Струмяни реши: 
1. Предоставя имоти в изпълнение на задължението си по 527, ал. 2 от ПЗР на ЗИД към 

ЗСП33 на ОСЗ - Струмяни за по- нататъшно реализиране на законовата процедура за 
възстановяване правото на собственост, както следва: 

Наследниците на Георги Николов Илиев да бъдат настанени в следният имот, а 
именно: 

Имот с проектен идентификатор 32322.3.52 (тридесет и две хиляди триста двадесет и 
две, точка, три, точка, петдесет и две) с площ от 4283 кв. м. (четири хиляди двеста осемдесет 
и три кв. м.), съгласно скица - проект Мо 15-675110-02.07.2024 година--- издадена от Службата 
по геодезия, картография и кадастър -- Благоевград. Проектът изменя кадастралната карта на 
село Игралище, община Струмяни, област Благоевград, одобрен със Заповед РД-18- 
226/09.04.2019 г. на Изпълнителния Директор на АГКК. Проектен имот с идентификатор 
32322.3.52 (тридесет и две хиляди триста двадесет и две, точка, три, точка, петдесет и две) с 
площ от 4283 кв. м. (четири хиляди двеста осемдесет и три кв. м), при съседи: 

проектен имот с идентификатор 32322.3.37 и площ 14995 кв. м.; 
проектен имот с идентификатор 32322.3.23 и площ 5753 кв. м.; 
изменя кадастралната карта за територията на поземлените имоти, като отнема 

площ: 

2465 кв. м. (две хиляди четиристотин шестдесет и пет кв.м.) от поземлен имот с 
идентификатор 32322,3.37 » 2465 кв. м. от поземлен имот с идентификатор 32322.3.37 
(тридесет и две хиляди триста двадесет и две, точка, три, точка, тридесет и седем), последна 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825; тел./факс: 07434/31 05, тел: 31-08, 
и агитуан. огр, е-та!): Кте 5 иитуат.евоуЪв



изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма 

данни за изменение, трайно предназначение на територията: Земеделска, начин на трайно 

ползване: Пасище, вид на собствеността: Общинска публична, адрес: село Игралище, площ 

17460 кв. м. Собственици: Община Струмяни, за който имот е съставен Акт за публична 

общинска собственост Ме 2048/23.10.2024 година, вписан в Службата по вписванията гр. 
Сандански: Вх. рег. 3355/Дв. вх. 3347/04.11.2024 г., акт 126, том 12, дело 2414/2024 г., имотна 

партида: 62591. 

1818 кв. м. (хиляда осемстотин и осемнадесет кв.м.) от поземлен имот с идентификатор 

32322.3.23 + 1818 кв. м. от поземлен имот с идентификатор 32322.3.23 (тридесет и две хиляди 

триста двадесет и две, точка, три, точка, двадесет и три), последно изменение на кадастралната 

карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за изменение, трайно 

предназначение на територията: Земеделска, начин на трайно ползване: Нива, вид на 

собствеността: Общинска частна, адрес: с. Игралище, площ 7572 кв. м. Собственици, Община 

Струмяни, за който имот е съставен Акт за частна общинска собственост Ме 2049/23.10.2024 
година, вписан в Службата по вписванията гр. Сандански: Вх. рег. 3351/Дв. вжх. 

3343/04.11.2024 г., акт 122, том 12, дело 2410/2024 г., имотна партида: 62588. 

Приложение: 
1. Искане по « 27, ал.2, тА от ЗИДЗСПЗЗ и чл.45ж, ал1 от ППЗСПЗЗ подадено от 

Николай Николов - Вр. и.д. Началник на ОСЗ - Струмяни с наш вх. Мо 04 05-54/04.10.2024 

год.; 
2. Искане вх. Хе ПО-15-1139/02.10.2024 г. по чл.45 д, ал.1 от ТППЗСПЗЗ до Началника на 

ОСЗ - Струмяни от Стоян Георгиев Илиев - наследник на Георги Николов Илиев; 
3. Решение Ме 97 от 10.09.1992 г. Поземлена комисия с. Струмяни за възстановяване 

правото на собственост на земи в съществуващи или възстановими стари реални граници в 

землището на село Игралище на наследниците на Георги Николов Илиев; 
4. Скица-проект Ме 15-675110-02.07.2024 г., издадена от Службата по геодезия, 

картография и кадастър - гр. Благоевград; 
5. Акт за публична общинска собственост Ме 2048/23.10.2024 година, вписан в Службата 

по вписванията гр. Сандански: Вх. рег. 3355/Дв. вх. 3347/04.11.2024 г., акт 126, том 12, дело 

2414/2024 г., имотна партида: 62591; 
6. Скица на поземлен имот Мо 15-1032176-12.10.2024 г. издадена от Службата по 

геодезия, картография и кадастър - гр. Благоевград; 

7. Удостоверение за данъчна оценка с изх. Ме 5112004419/21.10.2024 г.; 
8. Акт за частна общинска собственост Ме 2049/23.10.2024 година, вписан в Службата по 

вписванията гр. Сандански: Вх. рег. 3351/Дв. вх. 3343/04.11.2024 г., акт 122, том 12, дело 

2410/2024 г., имотна партида: 62588; 

9. Скица на поземлен имот Ме 15-1032178-12.10.2024 г. издадена от Службата по 

геодезия, картография и кадастър - гр. Благоевград; 

110. Удост верение за данъчна оценка с изх. Ме 5112004418/21.10.2024 г.; 

1 Уд Ъ;,-"”. аВерениеча наследници с изх. М 25/28.11.2024 г. 

Кмет на община Струмяни 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825; тел./факс: 07434/31 05, тел: 31-08, 
енм 5гитуап!. огя, е-тай: кте(35итуап .евоу.Бе





ИСКАНЕ 
от 

НИКОЛАЙ НИКОЛОВ 
Вр.и.,д. Началникна: Общинекаслу: бапо земеделие с:.Струмяни 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИЛИЕВ, 

На-основание чл.45ж, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за собетвеността и ползването на земеделски земи (ПИЗСПЗ3), във връзка с 427, ал2 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за. изменение и допълнение на Закона за собствеността и ползването на земеделски земи (1ПЗР на ЗИД на ЗСПЗ3), отправям искане-за предоставяне от 

и ползването на земеделски земи отлицепо чл.45д, ал.2 от ПИЗСПЗЗ от Стоян Георгиев Илиев /наследник/, с адрес: с,Игралище, общ.С: грумяни за постановяване на решение за възстановяване правото на сббс.твенвст" на наследниците на Георги Николов Илиев във връзка с чл.45ж, ал.3.от ППЗСПЗЗ за следните имоти: 
1, нива с площ от 5,100 дка, местност “Драгушица”, землище с.Игралище. 

Правото на възстановяване с признато с влязло в сила решение на основаниечл. 18ж, ал.1 отИЗСПЗ3 на Поземлена комисия: с:Струмяни Ме-97 от 10.09:1992к. Границате на имотите са установени по реда-на Наредба 049 / 65:1 1.2004г. за поддържане:на картата на възетановената собственост и са изработени скици-проекти за:следнитеимети: 
1. Имот с идентификатор 32322.3:52 с площ 4283 кв.м, начин на трайно ползване „нива“. местност “Драгушица“ ,земпищес:Игралище. 

На оснавание. чл.45ж, ал :0т: "!ППЗ.СПЗЗ, Общинския съвет "Струмяни: следва. да се произнесе на. първето си заседание след постъпнане на- искането по аллЛ с решение за 
предоставяне на имотите в изпълнението на.задължението си по #:27, ал2 от НЗР-на ЗИД на ЗСП33. Решението се. връчва по реда на Адшшистратнв-ношррц;суалння. кодекс на-лицето по- чл.45д, ал2.от ПИЗСНЗЗ.и служебно на Общинска службалю земеделие Струмяни, 

„Струмяни; пл.”Седми априя” 0е3,тел+ факс:(+359) 07434/ 30-76, е-тай: 0520 5итуапн(Фабу р



Приложение: 
+ Решение 8 97 от.10:09.1992 г. на.Ноземлена-камисия-с,Струмяни: 

2. Скица-проскт е 15-675110- 02:07.2024г.за провктен-имотс идентификатор 32322.3.32 

в землището-на с:Игралище, общ.Струмяни. 

3. Удостоверение за наследници на Георги Чикол 

4.Искайено чл.45д, ал1 6е ПИЗСПЗЗ-о0т Стоян Гецргнев ЛИлиев.. 

С уважение, 

Връц д: Началннк ФСЗ .Стр.дд[ 

2825, с.„Струмяни, пл. “Седми-анрил” Ме3;тел/-4 е:43:359)07434/ 30-76, 
е-га 0828 5ипуал(ФаБУу. ЪЕ



с .й-к- наследн ик тредетавител 
жител на. с: Игралнще общ Струмяни 

МИ-ГгоОСПоОДИН НАЧАЛНИК,, 

сойщввеност по чл.45ж; ал З от ППЗ(„ПЗЗ за имоти ообственост на. наследнцц-ц-те на 

Гварги Николов. Илцев, бивш жител на село Игралище, общ.Струмяни, описани в. 
грешение-Ме97-от 10.09:1992 г..по члА8ж, ал.1-от ПИЗСПЗЗ, кшо-спедва, 

4 ЗЕМЛИЩЕ # МЕСТНОСТ # РАЗМЕР В ДКА 

Д  „Игралище 
пещ 5,100: 

ЖЕЛАЯ ДА БЪДАНАСТАНЕН В СЛЕДНИТЕ ИМОТИ: 

ЮНа ИМОТ ЗЕМЛИЩЕ МЕСТНОСТ РАЗМЕР. 

. 382322.3.52 Игралище Драгушица 4283 жа: 

Приложения: 

1Г, Решение Ме 97 : „полл8ж, ал от 113 СИ33, 
Ще | Скнпа-проект я 7.2024:- г; за. проектен имот: с идентификатор: 



БЛАГ ОЕВГ?АД 

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА НАСЛЕДНИЦИ 
| Настоящоте удостоверява) че: 

й- съспемейг-ъв поножение: ЖЕНЕН Починал/а на: 31:07.201 “%.гд: 

: Акгза;иърт Ме:00037404:08:2042г. „ съставенкв: ФЙГРАШЩЕ 
ен месец, година населеночиясто държава) ” 

след смъртта си:е оставил/а-следните наследници по -закон: 

. |иливвд 
НБНАЮЕВГРАД СТРУМЯНИ С. 

|СТОЯН ГЕОРГИЕВ 7 

Страница 1012 



УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА НАСЛЕДНИЦИ 

“ ме ГЕОРЕИ НИКОЛОВ: ИЛИЕВ 
собствено- бащюю фамилно. 

: ЕГНатана. р:аеч:;анрд“- 

СЪПРуг!а Ндата на 
Рад(;тво смърт С 

Бу остоверението в издаденона:основание чл. 901 Н товерения въз-основа 

; тстъра г-аеелението 

Подпис И пв*гат 

не нцв2 с 



2700 пощенскд кт:я „З1В, Ул. "ИВАНЖ ихдйлеа- шв. в Б сат4; 073/832469: 8360423 
ью;авчягааашашщ, БУЛСТАТ130262903 

а Игралища, общ. п. Благоевтрад 
18-226/09. .04,2019 г на. ИЗПЪПНШ ЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК: 

Проектенимот с идентификатор 32322.3.52, с площ 4283 кв- м 
при съседи: | 

Проектът изменя кадастралната ка 
одобрена със заповед Заповедг Ме 

проектен имот с “двнтиф
и тдр" | 

пробктен имот с НДентнфиквтр 32322.3:2 у площ 5753 ка. м 

-изценя !ЩДЗСТРЗЯНЗТЕ ЦЯРТЗ .33 ТЕРИТОРКЯТЗ на :тозампе;нитв имт. Кт ог!нема ППОЩ. 

Земвделска начин на трайно ползване: Нива, вид на собст зността: Общинска частна, адж « 
Игралнщв ппощ Т512кв м, оодственици О“БЩИНА СТРШЯ и ппащ 7574 КН. м о ма 

10 

няма: сгради засегнати от проектния -имот 



Координатна сисгтъа кко2005 . 

В ЕБ:ГНР! !ЮФРДИНАТИ 

Т 4806580.63 С 302144.06 77 
“ 4608894.12 77 302172.04 

С 4606567.63 7 302180.96 
4 | 3021964 1 

302199.43 | 

?8821?8„24-.. : 
302175.51 

" 302168 47 
2606472 31 
4806531 75 



нкзтзж : 69969 3 

РЕШЕНИЕ Мо 97 

новяване аравогпо на еобсшвент:ют на. земи в 

въя анови старц рвалиа гражнаци 

-Па земдцщепю на сало ИГРАЛИ 

Днес, 10.109.1992 з., почземленаша Ккомцоца е с. СТРУМЯНИ, 
: СТРУМЯНИ, област Б/ БВГРАДСКА в съставт 

на (:е ло ИГР?».ЛИЩЕ, обгш 
БЛАГОЕВГ А На основание мл. чл. 198Ж, 
ЕПпаслао а т ЖХо це чея Ф ЕЕ в. 

Ге ЧН ЧК е. по чл. 18я а НОФ 2. с 
с В3СП35, 

.Ъдд;ззд.алт1„та 

РЕШИ: 

ВЪЗСТАЕ:Ю”ВЗВЪ ПРАВО”ПО НА СОБСТВЕНОСТ 

1. НВиеа отм 2.000 

землището на сосело 
съсефи : 

Ъ, люреща кащезория, нахачащ се 
пескстииа ЛЕЩЕАРО, при епанцци 

-
 ф

 

ЕЕ КЕ З ЗКОИ ОИЕИ ЕЕЕ АИЕИ ЕК ЗКЕ ЕЕ ЕЕ ЖЕИЯС ЕЕ Е ЕЕЕ ЕЕ ЕЕЕ ЧИЕИА 

задвен « поречен ма 1 Ощ зазаленцемо Ч усиацавен с 
Опас-аехларацця # 62 

.“? Нива еш 5.000 ка (шест. акал, зжрета Хашелорця, нахочащ се 
село И“ ЗАЙИЖЕ е местността ЛЕЩКЕАРО.Щ ра оерениаци 

Хо до отв саявлениаеще ш о успаносвен с 

< БКА ? 00”3 (ДКЙ ( [-:]ЕЗ*(А 9 /) а Юеш;; ьашеаов1дщ? 1“153*2%39931; еа 

зечяцщато на селро ИГРАЙИЩЕ: Нбсяк 53 

Зъсват ) 
НЕИЕ НЕИЕ НЕ Е НЕИЕ ЕЕЕ АИ 

Ш
-
 

2 

заявен с сорес Не Зщ г;,а;ъежмш„щш п уг*шаноеен е 
Опас-аекланацав Ж 62 

. Нува ощ 0.800 ака Гнула ааа ч осемстотан Ке.м), треща. 
Камесориня,  меажоеящ се е сремлмщеще на село ИГРАЛИЩЕ # мевтостиа. 



сюю.2 Ккъм. решение Ко 97/10.09 .1992 е. по чл.18Ж,ал . ом ПИЗСИЗВ маПОЗЕМЛЕНА КОМИСИЯ с, СТРУМЯНИ, общана СТРУМЯНИ 
ТУРСКА НИВА, пу 2аници Теъсвац? : 
........... 2 ”„ Мякажък еа в 

-ь..-..т......."...в.-.....д-а.".- ....... “ заавен х поречен Но 4 Ощ Заяевленцчеле ч зуслановеж с СС ека цця м 527 

5, Нивза ощ 5.100 ака (ет ка и смо Ке.м), треща Капегария, нахоЧещ се а зенлищещо на село. ИГРАДИЩЕ ев местчостта. ДРАГУШИЦА, пру гранчац (съсефи): 
: -1н|3-"ай*.|"я"|.о;:"1]йп"|-.111*..;4-1::.-3-;.-.-во:.-4-.д-.д..":.".*..."." ..... К ЕЕЕ ] ............ 

заявен с пореден Мо 5 Ояачс-аекларация 1е 62 

Ж жа КИяажеокаца 

т сЗалеленпетоа ц 
. аЕ КЕ #5 ке ежан 

установен с 1 

. Ке 

Решенцено може цша се обжалава чрез ПЕ преа радрннци съд в 14-9невен срок отм съобщениело,, К / 
Забелеяка : За 1заяване ня КфнсщаЩВЗЕН3ношарцален аКкта ч саелки със зенеделски пмот е необходима сЕща с мочнище размери ка мимелпа. 

ИРЕДСВЕДАТЕН: . еаке ка 

СЕБРЕТАР с ч ийал еже 

ЧЛЕНОВЕ: З ра Васре



| 5 

й й .- ..- 

.- 

ч“ - . 
й - УИ ” А в 

Б ря м # й 
# 

.“ й й ш 
. й -. м й 

в 

м 
. м 

. “ й 

А й 

- 

й ф . 

. й « 

м 
” й 5 

м 
ш м 

Н # # 

. 
й -. 

п 



ЗИ З 
( том шиош:п Д 

Партилня кника: том ?. 

Имотна паруида | 5” ? 

д-т! кв, м ! Зп к 

- щеванцта: -*,. :ц.*-ь а БТГАТ ТУ тойеНеА5 

РЕПУБЛИКА БЪ 
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИ 

НИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 74 
НА СТРУМЯНИ, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД слу Ж 

Запшза“ш“х; 
УТВЪ Вписване по 3 а ае 

*”3*451 Дл 
СЛУЖБА ПО ВПИСВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА:; СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА! 
Емил Йлиев 
(име и фамилия) (име и фамилия) 

АЖТ М 2049 
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ 

Регистър : 
осие 

1, ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 23,10.2024 г 

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ чл.2, ал,1, т.2 от Закона за общинската собственост й 
| Заповед Ме РД - 10 - 105/21,07.2008 година на 
Директора на ОД!"Земеделие" Благоевград, с която е 
одобрено Протоколно решение . 12 от 16,07.2008 
година на комисия по чл,19, ал,2 от ЗСПЗЗ, във връзка 
с чл.3, ал.3 от Закона за общинската собственост, 3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА Поземлен имот с идентификатор 32322,3.23 (тридесет ИМОТА и две хиляди триста двадесет и две, точка, три, точка, 
двадесет и три) по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на село ИЙгралище, община Струмяни, област 
Благоевград, одобрени оъс Заповед РД - 1 - 
226/09,04.2019 година на Изпълнителния Директор на 
АГКК, Последно изменение на кадаотралната карта и 
кадастралните регистри, засягащо поземления имот: 
няма дакни за изменение. Площ: 7572 кв,м, /седем 
хиляди петстотин седемдесет и два квадратни метра/. 
Трайно предназначение на територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Нива, Категория на земята: 
9 /девета/, Предишен идентификатаор: няма. Номер по 
предходен план: 003023, 

Р
а
 
я



4, МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА | село Игралище, община Струмяни, област 

ИМОТА “ Благоеввград Поземлен имот с идентификатор 

32322.3.23 (тридесет и две хиляди триста двадесет и 

две, точка, три, точка, двадесет и три) по КККР на село 

Игралище, одобрени със Заповед РД - 18 - 

526/09.04.2019 г., на Изпълнителния Директор на 

АГКК, Адрес на поземления имот: село Игралище, 

| местност: БОРОВЕЦ, Номер по предходен план: 

003023. 

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА Съседи: 32322.3.11, 32322,3.37, 32322.3.6, 32322,3.22. 

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 182.90 лв. /ото осемдесет и два лева и деветдесет 

ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА стотинки/ 

УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА: 

”, СЪСОБСТВЕНИЦИ няма 

8., НОМЕР И ДАТА НА няма 

СЪСТАВЕНИ ПО -- РАНО 

АКТОВЕ 

9, ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 

Община Струмяни с Булстат 000024713 

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ: 

АЛБЕНА БЛАГОЕВА КОМИТОВА « СТ.ИНСПД-Я. "умпосоосФСТРал" 

" (по 

11, ЗАБЕЛЕЖКИ 



стр, Тот 2 
СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР БЛАГОЕВГРАД 2700, ПОЩЕНСКА КУТИЯ - 318, Уп, "ИВАН МИХАЙЛОВ!" Ме49, вх,Б, ет.4, 073/832459; 830423, ОадовудгадОсадазге,Ьд, БУЛСТАТ:1 30362903 

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОот 
Мо 15-1032178-12.10.2024 г. 

Поземлен имот с идентификатор 32322,3,23 
С, Игралище, общ. Струмяни, обл. Благоевград По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-226/09.04.2019 г на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК | ПООЛВДНО изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за изменение 
Адрес на поземления имот: с. Игралище, местност БОРОВЕЦ Площ: 7572 кв. м 
Трайно предназначение на територията: Земеделска Начин на трайно ползване: Нива 
Категория на земята: 9 

Координатна система ККС2005 

.04.20/5Г. 
М.ТДРАГУШИЦА" 

1159 
8339 ДКА 

ЗАД 07/2015Г, “ 22 

40 

м 1:2000 

аден въаебва 
140:2024: а С . 

РЛАВ9ЕНа ко 



Предишен идентификатор няма 
Номер по предходен план: 003023 
Съседи: 32322.3.11, 32322.3,37, 32322.3,6, 32322,3.22 

Собственици по данни от КРНИ: 
1. ОБЩИНА СТРУМЯНИ 
площ 7571 кв, м от правото на собственост 
Други Ме РД-10-105 от 21.07.2008г., издаден от ОД"ЗЕМЕДЕЛИЕ"Г РБЛАГОЕВГРАД 

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни 

Сгради, които попадат върху имота 
няма данни за сгради 

стр, 2от 2



с | < ОБЛАСТ БЛАГОЕВ ГРАД “ <-- ОБЩИНА СТРУМЯНИ щ 
2825 с.СТРУМЯНИ ---пл, 7-ми април Ме 1 

Изх. . 5112004418 / 21.10,2024 г. РНУ: а475181с-8510-461 7-8794-1172а9сае846 
УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК 

Настоящото удостоверение се издава на основание чл, 3 от Приложение М 2 към ЗМДТ и чл, ; 
ал, 1 от ДОПК на 

ОБЩИНА СТРУМЯНИ 
ЕЙК по БУЛСТАТ 000024713 

Адрес за кореспонденция | пл. 7-ми април Ае 1, с, СТ РУМЯНИ 2825 
в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение е2 от ЗМДТ за имот наход 
сев 2848 С,.ИГРАЛИЩЕ , описание на земята: нива в местността "БОРОВЕЦ" и представлява 
земеделска земя 

Вид зем. земя Идентификатор Категория Площ, Дан, оцен 
кв,м лВв, 

Ниви 32322,3.23 Категория Х 7572.00 182.90 данъчната оценка на гореописания имот е: 182,90 лв, словом: СТО ОСЕМДЕСЕТ И ДВА ЛВ. И 90 СТ. 

На основание чл.264, ал,1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицате 
собственици 
й ОБЩИНА СТРУМЯНИ, ЕГ Н/БУЛСТАТ: 000024713 - Няма непогасени задължения за имота 
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12,2024 г., 

илотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарни; 
ДлЪжЖНник или залогодателят представи декларация, че няма непогасени, подлежащи к 
принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал, 1 еТу 
Настоящото се издава по искане Вх, А 5112004418/21.10,.2024 г., за да послужи пред Служба ; Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА СТРУМЯНИ , актуални към 21.10,2024 г. 





27 БЛА 
и СТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

(ЦНА СТРУМЯНИ, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД, 

КМЕТ НА ОБЩИНА: 
Емил Илиев 
(име и фамилия) 

(име и фамилия) 

АКТ м.2048 
ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ 

Регистър 
осие 

1, ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 23.10,2024 г 

2, ПРАВНО ОСНОВАНИЕ чл.25, ал,1 от Закона за собствеността и ползването на : земеделските земи, чл,2, ал.1, т.,2 от Закона за общинската “ | собственост и Заповед Л РД - 10 - 105/21.07.2008 година : на Директора на ОД"Земеделие" Благоевград, с която е | одобрено Протоколно решение Ф 12 от 16,07,2008 година на комисия по чл,19, ал,2 от 3СПЗЗ, във връзка с чл,З, ал.2, т,1 от Закона за общинската собственост, 3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА Поземлен имот с идентификатор 32322,3,37 (тридесет и ИМОТА Ддве хиляди триста двадесет и две, точка, три, точка, тридесет и седем) по кадастралната карта и кадастралните регистри на село Игралище, община Струмяни, област Благоевград, одобрени  със Заповед РД « 18 - 226/09,04,2019 година на Изпълнителния Директор на 
АГКК. Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма 
данни за изменение, Площ: 17460 кв,м. /седемнадесет 
ХИЛЯДИ четиристотин и шестдесет квадратни метра/, 
Трайно предназначение на територията: Земеделска, 
Начикн на трайно ползване: Пасище, Категория на земята: 
9 /девета/, Предишен идентификатор: няма, Номер по 
предходен план: 003037, 



« ееае 

село Игралище, община Струмяни, област Благоевград, 

Поземлен имот с идентификатор 32322.5,37 (тридесет и 

две хиляди триста двадесет и две, точка, три, точка, 

тридесет и седем) по КККР, одобрени със Заповед РД - 18 

- 226/09,04.2019 година на Изпълнителния Директор на 

АГКК, Адреб на поземления ИМОТ: село МИтралище, 

местност: СВИРЧИЦА. Номер по предходен план: 

003057. 

5 ГРАНИЦИ НА ИМОТА 7 Г Съседи: 32322,3.23, 32322,3.11, 32322.3.9, 32322.3.36, 

47473.16,61, 32322,3,6. 

б, ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 

ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 

УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА: 

146.70 лв. /сто четиридесет и шест лева и седемдесет 

стотинки/, 
: 

7, СЪСОБСТВЕНИЦИ няма 

8. НОМЕР И ДАТА НА 

СЪСТАВЕНИ ПО - РАН 

АКТОВЕ | 

няма 

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА 
ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 

Община Струмяни с Булстат 000024713 

10, АКТОСЪСТАВИТЕЛ: 

АЛБЕНА БЛАГОЕВА КОМИТОВА
 - сТтлнСсПД-Я я.м;пос

оосшс% 

. одП 

11. ЗАБЕЛЕЖКИ 



стр, Тот 2 

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. БЛАГОЕВГРАД 
2700, ПОЩЕНСКА КУТИЯ - 3418, Ул. "ИВАН МИХАЙЛОВ" Ме4, вх.Б, ет.4, 073/832459; 830423, 

ЮаровудгайФсадазие,Ба, БУЛСТАТ: 130362903 

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
Мо 15-1032176-12.10.2024 г. 

Поземлен имот с идентификатор 32322,3,37 

С. Игралище, общ, Струмяни, обл, Благоевград 
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-226/09.04.2019 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК 
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: 
няма данни за изменение 
Адрес на поземления имот: с, Игралище, местност СВИРЧИЦА 
Площ: 17460 кв. м 
Трайно предназначение на територията: Земеделска 
Начин на трайно ползване: Пасище 
Категория на земята: 9 

Координатна система ККС2005 
> ху - 27 

“ 61 

// *"*чх /д-..„к 18 

ХХ*/ - 

.04.20/5Г. 
М.Т"ДРАГУШИЦА" 

1159 

22 

40 

м 1:2000 

ТОВА ОЗЛ Струмяни



Предишен идентификатор: няма 
Номер по предходен план: 003037 
Съседи: 32322.3.23, 32322.3.14, 32322.3.9, 32322.3.36, 47473.16.61, 32322.3.6 

Собственици по данни от КРНИ: 

1, ОБЩИНА СТРУМЯНИ 
площ 17458 кв. м от правото на собственост 
Други Ме РД-10-105 от 21.07.2008г. издаден от ОДЗЕМЕДЕЛИЕ"ГР.БЛАГОЕВГРАД 

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни 

Сгради, които попадат върху имота 
няма данни за сгради 

ЧЕВА КОМИТОВА ОЗЛ Струмяни 



<---ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД 

-7-- ОБЩИНА СТРУМЯНИ 
2825 -с.СТРУМЯНИ ---пл. 7-ми април Ме 1 

Изх. М 5112004419 / 21.10.2024 г. | 
РНУ: еда50е06-7540-4344-а189-5е76Ъ/ЗавБЬа 

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ,264, АЛ.1 ОТ ДОПК 

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение е2 към ЗМДТи чл. 2 
ал. 1 от ДОПК на 

ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

ЕИК по БУЛСТАТ 000024713 

Адрес за кореспонденция | 
пл, 7-ми април М 1, с, СТРУМЯНИ 2825 

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение М2 от ЗМДТ за имот наход 
се в 2848 с.ИГРАЛИЩЕ , описание на земята: пасище в местността "СВИРЧИЦА" и представлява 
земеделска земя 

Вид зем. земя ” Идентификатор Категория Площ, Дан. оцен: 
: кв,мМ лв, 

Пасища 32322,3.,37 Категория |Х 17460.00 146,70 

данъчната оценка на гореописания имот е: 146,.70 лв. словом: 
СТО ЧЕТИРИДЕСЕТ И ШЕСТ ЛВ,. И 70 СТ, | 

На основание чл.264, ал,1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицат 
собственици / | 
1 ОБЩИНА СТРУМЯНИ, ЕГН/БУЛСТАТ: 000024713 - няма непогасени задължения за имота 
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12,2024 г. 
Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследстве 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права въ| 
"недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски дружества, вписването 

„ ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарни 
длъжник или залогодателят представи декларация, че няма непогасени, подлежащи 
принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОП 
Настоящото се издава по искане Вх, м 5112004419/21,10.2024 г., за да послужи пред Служба 
вписвания - Сандански. 
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА СТРУМЯНИ , актуални към 21.10.2024 г. 

н а Ч 

Подпис: .. 
издал: ван чеамкавжл ОИЧРВ 

ч*ь,[ 

# 





РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Населено място/ район сС.ИГРАЛИЩЕ 

Община СТРУМЯНИ 

Област БЛАГОЕВГРАД 

Изх.Ме 25 
Дата: 28.11.2024 т. 

ден, месец, година 

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА НАСЛЕДНИЦИ 

Настоящото удостоверява, че: 

Име: ГЕОРГИ НИКОЛОВ ИЛИЕВ 

собствено бащино фамилно 

егната на ражпане: Е 
е със семейно положение: ЖЕНЕН Починал/а на: 31.07.2012 г. 

ден, месец, година 

Акт за смърт Ме 0003 / 01.08.2042 г. „ съставен в: С.ИГРАЛИЩЕ БЛАГОЕВГРАД 

ден, месец, година населено място (държава) област 

след смъртта си е ост авил/а следните наследници по закон: 

НН 

ме |Име: собствено,бащино 

по фамилно 

ред 
Постоянен адрес: област, община, населено място; пл булаА ул Ж.К., Кв. и др.; М9, вх., ет., ап, 

КАТЕРИНА МИРЧЕВА 
Г 

„ ИПИЕВА й!съпругд 46.02.2021 

БЛАГОЕВГРАД СТРУМЯНИ С.ИГРАЛИЩЕ П 

СТОЯН ГЕОРГИЕВ 
| 

И иццинииинини не 

|соФИЯ СТОЛИЧНА ГР.СОФИЯ Ж.КФОНДОВИ ЖИЛИЩА 206 А ОТ 020 

АНЕТА ГЕОРГИЕВА 
4 |КАЛЕШОВА 

ее че Чещ еищ чи 

Длъжностно лице;: ВЕНЦИСЛАВ дАМЯНОВ 

име:  собствено фаемилно 

Подпис и печат: 

НЧразх/пеп,дгао,Бд/идовючмегема/ с код 9Суках“Т Страница 1 от 2



УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА НАСЛЕДНИЦИ 

Име: ГЕОРГИ НИКОЛОВ ИЛИЕВ 
собствено бащино  фамилно 

Г.-........- 

Мо ПИме: собствено,бащино ;;Щ Дата Съпрупа |Дата на 
!по фамилно | екне Родство |смърт 

ред 
Постоянен адрес: област, община, населено място; пл., бул., ул., ж.к., кв. и др.; М2, вх., ет., ап. 

ЛИДА ГЕОРГИЕВА .. ИЕ 2 --- |е 
КЮСТЕНДИЛ БОБОВ ДОЛ ГР.БОБОВ ДОЛ УЛГЕОРГИ ДИМИТРОВ 073 Б 05 013 й 

Удостоверението е издадено на основание чл. 9, от Наредбатаа 3 ааае ча удостоверения въз основа 
на регистъра на населението Й 
Длъжностно лице: ВЕНЦИСЛАВ ДАМЯНОВ 

име: “ собствено фамилно 

Подпис и печат; 

Страница 2 от 2 


